
  

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕГОВОЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

25.04.2024  № 24-4 

 

 

 
 

О проекте решения Совета депутатов 

муниципального округа Беговой  

«Об исполнении бюджета муниципального  

округа Беговой за 2023 год» 

 

    В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава 

муниципального округа Беговой, статьями 264.4, 264.5 и 264.6 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации и в целях реализации прав жителей 

муниципального округа Беговой на участие в обсуждении проекта решения 

Совета депутатов муниципального округа Беговой «Об исполнении 

бюджета муниципального округа Беговой за 2023 год», , Совет депутатов 

муниципального округа Беговой решил: 

1. Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального округа 

Беговой «Об исполнении бюджета муниципального округа за 2023 год» 

(далее – проект решения) согласно приложению. 

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения на     

03.06.2024 г. по адресу: г. Москва, ул. Расковой, д.20 в 11.00 по московскому 

времени. 

3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных 

слушаний по проекту решения в составе: 

Руководитель рабочей группы: глава муниципального округа Беговой 

Адамов П.А.; 

Заместитель руководителя рабочей группы: депутат Совета депутатов, 

председатель комиссии Совета депутатов по бюджетным отношениям     

Громов И.А.; 

Секретарь рабочей группы: начальник отдела бухгалтерского и 

кадрового учета Колганова Н.В.; 

Члены рабочей группы: 

• депутат Совета депутатов Калинина Е.М.; 

• депутат Совета депутатов Кондратьева С.А.; 

• депутат Совета депутатов Скоробогатов В.В.; 

• депутат Совета депутатов Сороколетов С.М.; 



• начальник отдела по юридическим и организационным вопросам 

Изюкова И.А. 

 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

муниципального округа Беговой.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Беговой Адамова П.А. 

 

 

Глава муниципального округа Беговой                                  П.А. Адамов 
 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  

          к решению Совета депутатов 

  муниципального округа Беговой 

                                                          от 25.04.2024 года №24-4  

 

ПРОЕКТ 
Об исполнении бюджета 

муниципального округа  

Беговой за 2023 год  

 

В соответствии с главой 25.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе 

Беговой, утвержденным решением Совета депутатов муниципального 

округа Беговой от 26.02.2015 года № 44-15, Заключением Контрольно-

счетной палаты Москвы от 18.04.2024 г. № 1008/01-40, составленным по 

результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета 

муниципального округа Беговой за 2023 год, Совет депутатов 

муниципального округа Беговой решил: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа 

Беговой за отчетный финансовый 2023 год с исполненными доходами в 

сумме 26 228,4 тыс. руб., исполненными расходами в сумме 24 181,9 тыс. 

руб., превышением доходов над расходами (профицитом бюджета) в сумме 

2 046,5 тыс. руб.  

2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального округа 

Беговой за 2023 год по кодам классификации доходов бюджета согласно 

приложению 1 к настоящему решению. 

3. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального округа 

Беговой за 2023 год по главным администраторам бюджета муниципального 

округа Беговой согласно приложению 2 к настоящему решению. 

4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального округа 

Беговой за 2023 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам 

расходов бюджетной классификации расходов согласно приложению 3 к 

настоящему решению. 

5. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального округа 

Беговой за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета 

согласно приложению 4 к настоящему решению. 

6.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

муниципального округа Беговой.  

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Беговой П.А. Адамова. 

 

 

 

Глава муниципального округа Беговой                            П.А. Адамов 
         



 

 

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

                                                  от №   

         

 

 

 

 

Доходы бюджета муниципального округа 

Беговой за 2023 год 

 

Коды бюджетной 

классификации 

Наименование показателей 

 

    

 

 

Сумма 

 (тыс. 

руб.) 

 

1 00 00000 00 0000 000  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 

 

24 068,4 

1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

17 769,6 

1 01 0201001 1000 110 Налог на доходы физических лиц, за исключением доходов 

индивидуальных предпринимателей, нотариусов 
 

17 766,4 

1 01 0201001 2100 110 Пени и проценты по налогу на доходы физических лиц, за 

исключением доходов индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов 
 

0,0 

1 01 0201001 2200 110 Пени и проценты по налогу на доходы физических лиц, за 

исключением доходов индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов 

 

0,0 

1 01 0201001 3000 110 Суммы денежных взысканий и штрафов по налогу на 

доходы физических лиц, за исключением доходов 

индивидуальных предпринимателей, нотариусов 
 

3,2 

1 01 0201001 4000 110 Прочие поступления по налогу на доходы физических лиц, 

за исключением доходов индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов 

 

0,0 

1 01 0201001 5000 110 Прочие поступления по налогу на доходы физических лиц, 

за исключением доходов индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов 

 

0,0 

1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных от осуществления деятельности 

физическими лицами, зарегистрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 

других лиц, занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 

Российской Федерации 

10,0 

1 01 02020 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса РФ 

 

10,0 



1 01 02020 01 2100 110 Пени и проценты по налогу на доходы физических лиц в 

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса РФ 

 

0,0 

1 01 02020 01 3000 110 Суммы денежных взысканий и штрафов по налогу на 

доходы физических лиц в соответствии со статьей 227 

Налогового кодекса РФ 

 

 

 

 

0,0 

1 01 02020 01 4000 110 Прочие поступления по налогу на доходы физических лиц 

в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса РФ 

 

0,0 

1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в соответствии со 

статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 

221,9 

1 010 2030 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц, полученных 

физическими лицами, зарегистрированными в 

соответствии со статьей 228 Налогового кодекса РФ 

  

 

220,9 

 

1 01 02030 01 2100 110 

Пени и проценты по налогу на доходы физических лиц, 

полученных физическими лицами, зарегистрированными в 

соответствии со статьей 228 Налогового кодекса РФ 

 

 

0,0 

1 01 02030 01 2200 110 Пени и проценты по налогу на доходы физических лиц, 

полученных физическими лицами, зарегистрированными в 

соответствии со статьей 228 Налогового кодекса РФ 

 

 

0,0 

1 01 02030 01 3000 110 Суммы денежных взысканий и штрафов по налогу на 

доходы физических лиц, полученных физическими 

лицами, зарегистрированными в соответствии со статьей 

228 Налогового кодекса РФ 

 

1,0 

1 01 02030 01 4000 110 Прочие поступления по налогу на доходы физических лиц, 

полученных физическими лицами, зарегистрированными в 

соответствии со статьей 228 Налогового кодекса РФ 

 

0,0 

1 01 02080 01 0000 110   Налог на доходы физических лиц в части суммы 

налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к 

части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей 

(за исключением налога на доходы физических лиц с 

сумм прибыли контролируемой иностранной 

компании, в том числе фиксированной прибыли 

контролируемой иностранной компании) 

3 964,5 

1 01 02080 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей, относящейся к части 

налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

3 964,1 

1 01 02080 01 1210 110 Налог на доходы физических лиц части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей, относящейся к части 

налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (пени по 

соответствующему платежу) 

0,0 

1 01 02080 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей, относящейся к части 

налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за 

исключением налога на доходы физических лиц с сумм 

прибыли контролируемой иностранной компании, в том 

числе фиксированной прибыли контролируемой 

иностранной компании) (суммы денежных взысканий 

(штрафов) по соответствующему платежу согласно 

законодательству Российской Федерации) 

0,4 



1 01 02080 01 4000 110    Налог на доходы физических лиц части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей, относящейся к части 

налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (прочие 

поступления) 

0,0 

1 01 02130 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении доходов 

от долевого участия в организации, полученных в виде 

дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 

650 000 рублей) 

376,8 

1 01 02130 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от 

долевого участия в организации, полученных в виде 

дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 

000 рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему платежу, в том числе 

по отмененному) 

376,8 

1 01 02140 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении доходов 

от долевого участия в организации, полученных в виде 

дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 

650 000 рублей) 

1 725,6 

1 01 02140 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от 

долевого участия в организации, полученных в виде 

дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 

000 рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему платежу, в том числе 

по отмененному) 

1 725,6 

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 160,0 

2 02 04999 03 0000 150 

 

 

  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам внутригородских муниципальных образований 

городов федерального значения 

2 160,0 

ИТОГО ДОХОДОВ 26 228,4 

 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

                                                  от                    №  
             

Доходы    

главных администраторов бюджета муниципального округа Беговой за 2023 год 

 

 

Код бюджетной классификации 

 

Наименование главного 

администратора доходов бюджета 

муниципального образования и 

виды (подвиды) доходов 

 

Сумма 

 (тыс. 

руб.) 

 

Код 

главного 

админист

ратора 

Доходов бюджета 

администрации МО Беговой  

182    Управление Федеральной 

налоговой службы России по г. 

Москве (УФНС России по г. 

Москве) 

 



182 1 01 02010 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц, 

за исключением доходов 

индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов  

17 766,4 

182 1 01 02010 01 2100 110 Пени и проценты по налогу на 

доходы физических лиц, за 

исключением доходов 

индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов  

0,0 

182 1 01 02010 01 2200 110 Пени и проценты по налогу на 

доходы физических лиц, за 

исключением доходов 

индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов 

0,0 

182 1 01 02010 01 3000 110 Суммы денежных взысканий и 

штрафов по налогу на доходы 

физических лиц, за исключением 

доходов индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов  

3,2 

182 1 01 02010 01 4000 110 Прочие поступления по налогу на 

доходы физических лиц, за 

исключением доходов 

индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов  

0,0 

182 1 01 02010 01 5000 110 Прочие поступления по налогу на 

доходы физических лиц, за 

исключением доходов 

индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов 

0,0 

182 1 01 02020 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в 

соответствии со статьей 227 

Налогового кодекса РФ  

10,0 

182 1 01 02020 01 2100 110 Пени и проценты по налогу на 

доходы физических лиц в 

соответствии со статьей 227 

Налогового кодекса РФ 

0,0 

182 1 01 02020 01 3000 110 Суммы денежных взысканий и 

штрафов по налогу на доходы 

физических лиц в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса РФ 

0,0 

182 1 01 02020 01 4000 110 Прочие поступления по налогу на 

доходы физических лиц в 

соответствии со статьей 227 

Налогового кодекса РФ 

0,0 

182 1 01 02030 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц, 

полученных физическими лицами, 

зарегистрированными в 

соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса РФ   

 

220,9 

182 1 01 02030 01 2100 110 Пени и проценты по налогу на 

доходы физических лиц, 

полученных физическими лицами, 

зарегистрированными в 

соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса РФ  

 

0,0 



182 1 01 02030 01 2200110 Пени и проценты по налогу на 

доходы физических лиц, 

полученных физическими лицами, 

зарегистрированными в 

соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса РФ 

 

0,0 

182 1 01 02030 01 3000 110 Суммы денежных взысканий и 

штрафов по налогу на доходы 

физических лиц, полученных 

физическими лицами, 

зарегистрированными в 

соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса РФ  

1,0 

182 1 010 2030 01 4000 110 Прочие поступления по налогу на 

доходы физических лиц, 

полученных физическими лицами, 

зарегистрированными в 

соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса РФ 

0,0 

182 1 01 02080 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц 

части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей, 

относящейся к части налоговой 

базы, превышающей 5 000 000 

рублей (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и 

задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному) 

3 964,5 

182 1 01 02080 01 2100 110 Налог на доходы физических лиц 

части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей, 

относящейся к части налоговой 

базы, превышающей 5 000 000 

рублей (пени по соответствующему 

платежу) 

0,0 

182 1 01 02080 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц 

части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей, 

относящейся к части налоговой 

базы, превышающей 5 000 000 

рублей (за исключением налога на 

доходы физических лиц с сумм 

прибыли контролируемой 

иностранной компании, в том 

числе фиксированной прибыли 

контролируемой иностранной 

компании) (суммы денежных 

взысканий (штрафов) по 

соответствующему платежу 

согласно законодательству 

Российской Федерации) 

0,4 

182 1 01 02080 01 4000 110    Налог на доходы физических лиц 

части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей, 

относящейся к части налоговой 

0,0 



базы, превышающей 5 000 000 

рублей (прочие поступления) 

182 1 01 02130 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в 

отношении доходов от долевого 

участия в организации, полученных 

в виде дивидендов (в части суммы 

налога, не превышающей 650 000 

рублей) (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и 

задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному) 

376,8 

182 1 01 02140 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в 

отношении доходов от долевого 

участия в организации, полученных 

в виде дивидендов (в части суммы 

налога, не превышающей 650 000 

рублей) (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и 

задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному) 

1 725,6 

900  администрация муниципального 

округа Беговой 

 

 

900 2 02 04999 03 0000 150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам городских округов 

2160,0 

                                                                                                                     

 

  Приложение 3 

           к решению Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

                                                  от                        №  

 

Расходы бюджета муниципального округа Беговой по разделам, подразделам, 

бюджетной классификации за 2023 г 

     (тыс. руб.) 

 

 

Наименование кодов бюджетной 

классификации 

Раздел Подраздел 
Целевая 

статья 
Вид  

расходов 

Сумма 

 

    2023г. 

Общегосударственные вопросы 01 00   21 364,4 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта РФ и 

муниципального образования 01 02   3 063,3 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов 

муниципальных образований 01 03   2 257,5 



Функционирование Правительства 

РФ, высших исполнительных 

органов государственной власти 

субъектов РФ, местных 

администраций 01  04   16 000,5 

Резервный фонд 01  11   0,0 

Другие общегосударственные 

вопросы 01  13   43,1 

Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 07 05   46,5 

Культура и кинематография  08  04 
  

1 100,0 

Пенсионное обеспечение 10 01   755,8 

Другие вопросы в области 

социальной политики 

10 06   775,6 

Средства массовой информации 12 00 
  

139,6 

ИТОГО 24 181,9 

 

 
Приложение 4 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

                                                  от              №  

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа 

Беговой за 2023 год 

      (тыс. руб.) 

Наименование кодов бюджетной 

классификации 

Код Раздел Целевая Вид  Сумма 

ведомства 

подразд

ел статья 

расходо

в  2023г. 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 900 01 00   21 364,4 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 900 01 02   3 063,3 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций 900 01 02 

 

31А 010 0100  2 928,9 

Глава муниципального образования 900 01 02 

 

 

31А 010 0100  2 928,9 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

органами 900 01 02 

 

 

 

 

31А 010 0100 100 2 519,4 

Расходы на выплату персоналу 

государственных органов 900 01 02 

 

 

31А 010 0100 120 2 777,6 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 900 01 02 

 

31А 010 0100  121 2 100,3 

Иные выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 900 01 02 

 

 122 70,4 



органов, за исключением фонда 

оплаты труда 

 

 

31А 010 0100 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) 

органов 900 01 02 

 

 

 

 

 

 

31А 010 0100 129 606,9 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 900 01 02 

 

 

 

31А 010 0100 200 

 

 

151,3 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 900 01 02 

 

 

31А 010 0100 240 

 

 

151,3 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 900 01 02 

 

 

 

 

31А 010 0100 244 151,3 

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 900 01 02   134,4 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

органами 
900 01 02 35Г 010 1100 100 134,4 

Расходы на выплату персоналу 

государственных органов 

900 01 02 35Г 010 1100 120 134,4 

Иные выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов, за исключением фонда 

оплаты труда 

900 01 02 35Г 010 1100 122 134,4 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов 

муниципальных образований 900 01 03   2 257,5 

Депутаты Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования 900 01 03 31А 010 0200  97,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 900 01 03 31А 010 0200 200 

97,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 900 01 03 31А 010 0200 240 

97,5 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 900 01 03 31А 010 0200 244 

97,5 



Территориальные органы 900 01 03 33А 040 0100  2 160,0 

Депутаты муниципального Собрания 

внутригородского   образования 900 01 03 33А 040 0100 800 2 160,0 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения Москвы и Санкт-

Петербурга 900 01 03 33А 040 0100 880 2 160,0 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 900 01 04   16 000,5 

Обеспечение деятельности 

администрации внутригородского 

муниципального образования в 

части содержания муниципальных 

служащих для решения вопросов 

местного значения 900 01 04 31Б 010 0500  15 669,0 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

органами 900 01 04 31Б 010 0500 100 13 360,7 

Расходы на выплату персоналу 

государственных органов 900 01 04 31Б 010 0500 120 13 360,7 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 900 01 04 31Б 010 0500 121 10 382,0 

Иные выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов, за исключением фонда 

оплаты труда 900 01 04 31Б 010 0500 122 281,6 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) 

органов 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

01 04 

 

 

 

 

 

 

31Б 010 0500 

 

 

 

 

 

 

129 

 

 

 

 

 

2 697,1 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 900 01 04 31Б 010 0500 200 

 

 

2 308,3 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 900 01 04 31Б 010 0500 240 

 

 

2 308,3 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 900 01 04 31Б 010 0500 244 2 278,2 

Закупка энергетических ресурсов 

900 01 04 31Б 010 0500 247 30,1 



Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 900 01 04   331,5 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

органами 900 01 04 35Г 010 1100 100 331,5 

Расходы на выплату персоналу 

государственных органов 900 01 04 35Г 010 1100 120 331,5 

Иные выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов, за исключением фонда 

оплаты труда  900 01 04 35Г 010 1100 122 331,5 

Другие общегосударственные 

вопросы 01  13 

  

43,1 

Уплата иных платежей 01 13 

 

 

31Б 010 0400 

 

43,1 

 

 

Уплата иных платежей 01  13 

 

 

31Б 010 0400 

 

 

800 43,1 

 

 

Уплата иных платежей 01  13 

 

 

31Б 010 0400 

 

 

853 43,1 

Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 

 

 

900 07 05   46,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 900 07 05 31А 010 0100 200 8,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 900 07 05 

 

 

31А 010 0100 240 8,5 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 900 07 05 

 

 

31А 010 0100 

244 8,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 900 07 05 31Б 010 0500 200 38,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 900 07 05 

 

 

31Б 010 0500 240 38,0 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 900 07 05 

 

 

31Б 010 0500 

244 38,0 

Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии 900 08 00   

 

1 100,0 

Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии  900 08 04 35Е 010 0500  

 

 

1 100,0 

Праздничные и социально значимые 

мероприятия для населения    900 08 04 35Е 010 0500  

 

1 100,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 900 08 04 35Е 010 0500 200 

 

 



(муниципальных) нужд 1 100,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 900 08 04 35Е 010 0500 240 

 

 

1 100,0 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 900 08 04 35Е 010 0500 244 

 

1 100,0 

 

 

 

Пенсионное обеспечение 

 

 

 

900 

 

 

 

10 01 

 

 

 

 

 

755,8 

 

 

Доплаты к пенсиям муниципальным 

служащим, вышедшим на пенсию 

 

 

 

900 

 

 

 

10 01 

 

 

 

35П 010 1500 

 

 

755,8 

 

Межбюджетные трансферты 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

10 01 

 

 

 

 

35П 010 1500 500 

 

 

 

755,8 

 

Иные межбюджетные трансферты 

 

 

 

900 

 

 

 

10 01 

 

 

 

35П 010 1500 540 

 

 

755,8 

Перечисления другим бюджетам 

бюджетной системы Российской 

Федерации 

 

 

900 

 

 

10 01 

 

 

35П 010 1500 

 

 

540 

 

 

755,8 

 

Другие вопросы в области 

социальной политики 

 

 

 

900 

 

 

 

10 06 

 

 775,6 

Социальные гарантии 

муниципальным служащим, 

вышедшим на пенсию 

 

 

 

900 

 

 

 

10 06 

 

 

 

35П 010 180  775,6 

Пособия, компенсации и иные 

социальные выплаты гражданам, 

кроме публичных нормативных 

обязательств 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

10 06 

 

 

 

 

35П 010 180 321 775,6 

Периодическая печать и 

издательства 

 

900 

 

12 02 

 

 
40,0 

Информирование жителей округа  

900 

 

12 02 

 

35 Е 010 030  40,0 

Уплата иных платежей  

 

900 

 

 

12 02 

 

 

35 Е 010 030 853 40,0 

Другие вопросы в области средств 

массовой информации 

900 12 04  

 

99,6 

Информирование жителей округа  

 

900 

 

 

12 04 

 

 

35 Е 010 030   

 

99,6 



Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

12 04 

 

 

 

 

35 Е 010 030 200 

 

 

 

99,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

 

 

 

 

900 

 

 

 

12 04 

 

 

 

 

 

35 Е 010 030 

 

 

 

 

240 

 

 

99,6 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

12 04 

 

 

 

 

35 Е 010 030 244 99,6 

 

                                                    


